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دستگیری عاملان یک قتل
دادستان عمومی و انقلاب اسلامی مرکز استان البرز گفت که عاملان 
قتل رئیس یکی از شعب موسسه مالی اعتباری آرمان در کرج دستگیر شدند.
حاجی رضا شــاکرمی اظهار داشــت: در بیست و سوم اردیبهشت ماه 
گذشته در جریان شلوغی های ناشی از مسائل پیش آمده برای این موسسه 
اعتباری، مدیر یکی از شعب موسسه مالی اعتباری آرمان در منزل مسکونی 

خود به قتل رسید.
وی اضافه کرد: در بررسی های به عمل آمده مشخص شد که دو نفر از 
مشتریان که دارای سپرده در این موسسه بودند، به منزل مقتول مراجعه 

و درخواست وجوه خود را می کنند.
شــاکرمی گفت: در درگیری های صورت گرفته بین مشتریان و رئیس 
موسسه به منظور جلوگیری از ایجاد سر و صدا، عاملان قتل دست و پا و 
دهان وی را بسته و فرار می کنند که این اقدام منجر به قتل این فرد می شود.
وی ادامــه داد: با پیگیری های به عمل آمده این دو نفر شناســایی و 

دستگیر شدند و پرونده قضایی آنها در حال پیگیری است.
18 متجاوز مرزی بازداشت شدند

تایباد- خبرنگار کیهان: فرمانده مرزبانی خراسان رضوی گفت: مرزداران 
این فرماندهی در هنگ تایباد موفق شدند طی 48 ساعت گذشته 18 متجاوز 

مرزی را دستگیر کنند.
ماشــاءالله جان نثار افزود: 18 نفر از اتباع بیگانه متجاوز که قصد ورود 
غیرقانونی به خاک کشــور داشــتند طی عملیات های جداگانه دستگیر و 

تحویل مراجع قضایی شدند.
وی افــزود: همچنین 30 هزار یورو بــه ارزش 105 میلیون تومان از 
قاچاقچیــان کشــف و 2 کیلوگرم ماده مخدر نیــز از دو نفر قاچاقچی به 

دست آمد.
هتک حیثیت در فضای مجازی

اصفهان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان گفت: در پی شــکایت خانمی جوان مبنی بر اینکه فردی تصاویر 
شخصی و خصوصی وی را در یکی از شبکه های اجتماعی مجازی منتشر 

کرده بررسی موضوع در دستور کار این پلیس قرار گرفت.
ســرهنگ »سیدمصطفی مرتضوی« عنوان داشت: شاکی در اظهارات 
خود عنوان داشت این فرد در همسایگی آنها سکونت دارد و فریب وی را 
خورده و تصاویر شــخصی و خانوادگی خود را به علت اعتماد به او برایش 

ارسال کرده است.
وی افزود: مأموران با مشاهده شواهد و قرائن و هماهنگی با مقام  قضائی 

متهم را دستگیر و به مقر پلیس فتا انتقال دادند.
مرتضوی گفت: متهم به بزه انتســابی اعتــراف کرد و تحویل مراجع 

قضائی شد.
آخرین شنا

زرین شهر- خبرنگار کیهان: جوان 28 ساله ساکن زرین شهر به هنگام 
شنا در دریاچه قایقرانی ذوب آهن زرین شهر به علت ناآشنایی با فن شنا جان 
خود را از دســت داد. با تلاش مأموران آتش نشانی زرین شهر بدن بی جان 

این جوان از آب خارج و به سردخانه منتقل شد.
مأمور قلابی در دام مأموران

ســرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی لرســتان، از دستگیری سارق 
کنتورهای آب منازل با عنوان مأمور قلابی آب و فاضلاب با 45 فقره سرقت 

در خرم آباد خبر داد.
ســرتیپ »محمد قنبری« گفت: در پی شکایت تعداد زیادی از مردم 
مبنی بر سرقت کنتورهای آب منازل خود، رسیدگی به موضوع در دستور 

کار مأموران انتظامی قرار گرفت.
وی با اشاره به دستگیری سارق کنتورهای آب منازل و ساختمان های 
نیمه کاره توسط مأموران افزود: مأمور قلابی آب و فاضلاب، تاکنون به 45 

فقره سرقت کنتورهای آب معترف شده است.
فرمانده انتظامی لرستان یادآور شــد: سارق خود را مأمور اداره آب و 
فاضلاب معرفی و پس از خروج از منازل، اقدام به ســرقت کنتورهای آب 

می کرد.
قنبری با اشاره به این که تاکنون 8 کنتور سرقت شده از وی کشف شده 
است، تصریح کرد: در این راستا 18 مالباخته شناسایی و یک نفر مالخر نیز 

دستگیر شد. این دو متهم تحویل مراجع قضایی شدند.
کلاهبرداری 6 میلیاردی

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی لرستان گفت: با مراجعه یک شاکی 
بــه پلیس آگاهی بروجرد و اعلام این موضوع که پدرم قصد وقف اموالش 
به اداره اوقاف را داشــت که یک نفر از دوســتانش از این جریان مطلع و 
با شــگردهای متقلبانه اموال را به نفع خود انتقال داده است، رسیدگی به 

موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.
ســرتیپ »محمد قنبری« اظهار داشت: در بررسی های به عمل آمده 
مشخص شد، مالک اموال مدتی به علت بیماری در یکی از بیمارستان های 
جنوب کشــور بســتری بوده و فرد متخلف از این موقعیت اســتفاده و با 
ترفندهای متقلبانه از وی اثر انگشــت و بعــداً وکالت نامه را اخذ و پس از 

مرگ وی، اقدام به واگذاری یک واحد ساختمان به نفع خود کرده است.
وی تصریح کرد: مأموران آگاهی بروجرد با کارهای اطلاعاتی و هماهنگی 
مقام قضائی، متهم را شناســایی و در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر که در 

بازجویی به عمل آمده به جرم خود اعتراف کرد.
قنبری با اشاره به اینکه بنا بر نظر کارشناسان، متهم مبلغ 6 میلیارد و 
400 میلیون ریال از شاکی کلاهبرداری کرده است خاطرنشان کرد: متهم 
پس از تشــکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی 

و روانه زندان شد.
قاتل و سارق مسلح فراری به دام افتاد

بهارستان- خبرگزاری مهر: رئیس پلیس آگاهی غرب استان تهران گفت: 
قاتل فراری و سارق مسلح ایلام در غرب تهران دستگیر شد.

سرهنگ کرمی زند، گفت: در پی اعلام خبری از منابع و مخبرین مبنی 
بر حضور فردی به اتهام ارتکاب قتل عمد و سرقت مسلحانه در شهرستان 
بهارستان، مأموران پلیس آگاهی با انجام بررسی های میدانی متوجه شدند 
وی در سال 90 و 91 مرتکب دو فقره قتل عمدی در استان ایلام شده است.
وی بیان داشت: مأموران پلیس آگاهی با هماهنگی مقام قضائی بلافاصله 
به مخفیگاه قاتل اعزام شده و وی را در حال تردد شناسایی و دستگیر کردند.
وی خاطرنشان کرد: متهم در بازجویی های پلیسی به قتل عمدی دو 
نفر در اســتان ایلام و مشارکت در سرقت مسلحانه اعتراف کرده و پس از 

تشکیل پرونده به مرجع قضائی تحویل داده شد.
اعتراف به 45 فقره کلاهبرداری

سرویس شهرســتانها: فرمانده انتظامی استان مازندران از شناسایی و 
دستگیری یک جاعل با 45 فقره کلاهبرداری در شهرستان »چالوس« خبر 
داد.سرتیپ »سیدمحمود میرفیضی« گفت: در پی وقوع چندین فقره جعل 
و کلاهبرداری از برخی فروشگاه ها در شهرستان چالوس توسط راننده یک 
دستگاه خودرو سواری لیفان، ماموران با بررسی های همه جانبه و تحقیقات 
گســترده پلیسی موفق شدند، خودرو فرد مورد نظر را حین تردد در یکی 

از خیابان های شهر شناسایی و آن را متوقف کنند.
وی با اشاره به دستگیری راننده خودرو در عملیات پلیسی، گفت: متهم 
در بازجویی های اولیه به جعل و کلاهبرداری از فروشــگاه ها در شهرستان 

چالوس و شهرستان های همجوار اعتراف کرد.
فرمانده انتظامی اســتان مازندران گفت: متهم پس از خرید اجناس از 
فروشگاه ها با سوءاستفاده از غفلت متصدیان آن، به بهانه پرداخت وجه از 
طریق درگاه الکترونیکی بانک نصب شده روی گوشی تلفن همراه در اقدامی 
متقلبانه و شگردی خاص، پیامک عملیات بانکی ناموفق را به عملیات بانکی 
موفــق تبدیل کرده و اقدام به کلاهبرداری می کرد و اجناس کلاهبرداری 
شده را در شهری دیگر به فروش می رساند، که نامبرده تاکنون به 45 فقره 

کلاهبرداری جمعا به ارزش یک میلیارد ریال اعتراف کرد.
وی افزود: ماموران با هماهنگی قضایی در بازرسی از منزل متهم، مقادیر 
زیادی اموال شــامل پتو، لباس، پمپ آب، قطعات رایانه، ساعت و... کشف 

کردند؛ متهم به مرجع قضایی معرفی شد.

یک مرد الجزایری که برای جلب توجه در 
شبکه اجتماعی فیس بوک فرزند خردسالش را 
از پنجره یک ساختمان بلند آویزان کرده بود، 

به دو سال حبس محکوم شده است.
به گزارش العربیه، این مرد فرزندش را از پنجره 

پادشاه عربستان سعودی تعطیلات عید فطر 
برای همه کارکنان دستگاه های دولتی این کشور 

را از 7 روز به 15 روز افزایش داد.
به گزارش رویترز، با تصمیم سلمان بن عبدالعزیز، 
پادشاه عربستان  سعودی که روز چهارشنبه صادر شد، 
مدت تعطیلات کارکنان بخش های دولتی به مدت یک هفته دیگر تمدید شد و 
با این دستور تعطیلات کارکنان دولت به جای 7 شوال، 15 شوال پایان می یابد.
خبرگزاری رســمی عربستان اعلام کرد: ســلمان بن عبدالعزیز، پادشاه 
عربستان سعودی مجوز افزایش تعطیلات عید فطر همه کارکنان بخش دولتی 

را از 7 روز به 15 روز صادر کرده است.
پیش بینی می شود تعطیلات عید سعید فطر )یکم شوال( از روز یکشنبه 

در عربستان آغاز شود.

یوهانا کاس ۹1 ســاله، پیرترین ژیمناست 
جهان اســت که همچنــان می تواند حرکات 
ژیمناستیک را به درســتی اجرا کند. نام این 

ژیمناست در کتاب گینس ثبت شده است.
به  گزارش فاکس اسپورت، یوهانا کاس، از نوجوانی 

فعالیت حرفه ای خود را در رشــته ژیمناستیک آغاز کرده است. او اخیرا در 
برلین حرکات ژیمناستیک به نمایش گذاشت و مورد تحسین قرار گرفت.

کاس در بیستم نوامبر 1925 در آلمان متولد شده و پیش از این معلم 
تربیت  بدنی بوده است.

نام او در 87 سالگی به عنوان پیرترین ژیمناست جهان در کتاب گینس 
ثبت شد.

با بالا رفتن دمای هوا در شهر »فینیکس« 
آریزونا بیش از 4۰ پرواز در این شهر لغو شده 

است.
به گزارش ایسنا، پیش بینی ها نشان داده بود که 
هوای مرکز آریزونا در این روز به 49 درجه سانتیگراد 
می رسد و این شرایط بیش از دمایی است که بعضی هواپیماها می توانند در 

آن پرواز کنند.
خطوط هوایی »امریکــن ایرلاینز« اعلام کرد: ده ها پرواز که قرار بود از 
فرودگاه »اسکای هاربر« انجام شود را در داغ ترین ساعات روز لغو کرده است.

شبکه محلی »فاکس نیوز« در فینیکس گزارش داد که این تعلیق بیشتر 
پروازهای منطقه ای هواپیماهای کوچکتر »بمباردیر سی آر جی« را تحت تاثیر 
قرار داد چون حداکثر دمایی که این هواپیماها می توانند در آن کار کنند 48 

درجه سانتیگراد است.
بالاترین رکورد دما در آریزونا 50 درجه سانتیگراد است که در 26 ژوئن 

سال 1990 ثبت شد.
وقتی دمای هوا بالاست چگالی آن کمتر است یعنی رقیق تر است و این 
باعث می شود نیروی لازم برای صعود در بال ها با سختی بیشتر فراهم شود. 

به این ترتیب موتور هواپیما باید برای ایجاد نیروی لازم سریع تر کار کند.
به گزارش بی بی ســی، به همین دلیل اســت که بسیاری از کشورهای 
خاورمیانه و بعضی فرودگاه های شهرهای مرتفع در آمریکای جنوبی پروازهای 

طولانی را برای عصر یا شب که هوا خنک تر است، برنامه ریزی می کنند.

طبقه پانزدهم آویزان کرده بود.
این پدر که فرزندش را با یک دست در بیرون از پنجره گرفته بود با انتشار 

عکسی نوشته بود: یا 1000 لایک بزنید یا او را رها می کنم.
در پی انتشــار این عکس گروهی از کاربران فیس بوک خواهان بازداشت 

این فرد به جرم کودک آزاری شدند.
به گزارش بی بی سی، پلیس الجزیره بدون اعلام نام این فرد اعلام کرد که 

او را یکشنبه در الجزیره، پایتخت الجزایر بازداشت کرده است.

پلیس راهور تهران بزرگ تمهیدات ویژه ترافیکی 
مراسم روز جهانی قدس را اعلام کرد.

به گزارش سایت راهور، بر این اساس تردد تمامی وسایط 
نقلیه از ســاعت 10 روز جمعه دوم تیرماه تا پایان مراســم 
در طول بلوار کشــاورز از میــدان ولیعصر تا خیابان کارگر، 
خیابان ولیعصر حد فاصل تقاطع جمهوری تا میدان ولیعصر 
و خیابان فلسطین، طالقانی و خیابان های منشعب از آن به 

سمت غرب ممنوع است.
همچنین در خیابان کارگر حد فاصل خیابان جمهوری تا 
تقاطع بلوار کشاورز و خیابان انقلاب اسلامی حدفاصل میدان 
انقلاب تا تقاطع ولیعصر )جهان نما( نیز تردد تمامی وسایل 

نقلیه ممنوع خواهد بود.
این گزارش تصریح می کند که تردد در خیابان جمهوری 
از کارگــر تا ولیعصر بصورت غرب به شــرق جریان خواهد 

داشت.
ممنوعیت توقف

براساس اعلام مرکز اطلاع رســانی پلیس راهور تهران 
بزرگ توقف تمامی وســایط نقلیه در بلوار کشاورز از میدان 
ولیعصر تا تقاطع کارگر هر دو مسیر، خیابان ولیعصر حدفاصل 
خیابان جمهوری تا میدان ولی عصر و تمامی خیابان های واقع 

در ضلع غربی این محدوده ممنوع است.
همچنین در خیابان کارگر حدفاصل جمهوری تا بلوار 
کشاورز و تمامی خیابان های واقع در ضلع شرقی این محدوده، 
طول خیابان های فلسطین و جویبار از تقاطع انقلاب تا بلوار 
کشاورز، طول خیابان قدس از تقاطع انقلاب تا بلوار کشاورز، 
طول خیابان 16 آذر از تقاطع انقلاب تا بلوارکشــاورز، طول 
خیابان طالقانی از تقاطــع قدس تا ولی عصر و خیابان های 
واقع شــده در ضلع جنوبی خیابان انقلاب اســلامی شامل 
فخررازی، فلسطین، ابوریحان، دانشگاه، رازی، 12 فروردین 
و منیری جاوید نیز ممنوعیت توقف خودروها تا پایان مراسم 

اعمال می شود.
براساس این گزارش خودروهای پارک شده در مسیرهای 
یاد شــده بوســیله جرثقیل جابه جا خواهند شد و به طول 
خیابان طالقانی حدفاصــل حافظ تا مفتح در ضلع جنوبی 
بصورت مورب در یک لاین و یا طول خیابان فاطمی غربی 

حدفاصل خیابان کارگر تا چمران منتقل می شوند.
خدمات مترو تهران در روز جهانی قدس

مدیرعامل شرکت بهره برداري مترو تهران از ارائه خدمات 
ویژه به راهپیمایان و نمازگزاران روز جهاني قدس خبر داد.

به گزارش مدیریت ارتباطات شرکت بهره برداری راه آهن 

شهری تهران و حومه، محمد احمدی بافنده افزود: مترو تهران 
برای سهولت در تردد نمازگزاران و راهپیمایان این روز بزرگ، 
از 9 صبح روز جمعه دوم تیر تا پایان مراسم، در تمام خطوط 
بــه صورت رایگان ارائه خدمت خواهد کرد، همچنین اعزام 
قطار به خصوص در خطوطی که در مســیر راهپیمایی قرار 

دارند افزایش می یابد.
بافنده ادامه داد: بیشترین افزایش سرویس دهی در خط 
چهار مترو تهران که در مســیر راهپیمایی قرار دارد، انجام 
خواهد شد و به این منظور فاصله گذر قطارهای این خط از 
9 دقیقه به 6 دقیقه کاهش می یابد. ضمن آنکه این آمادگی 
وجود دارد تا در هنگام اتمام راهپیمایی و ازدحام مسافران 
با اعزام قطارهای فوق العاده فاصله گذر قطارها به یک و نیم 

تا دو دقیقه کاهش یابد.
وی با بیان اینکــه خط پنج هم در روز جمعه دوم تیر 
فعال خواهد بود، توضیح داد: طبق اعلام قبلی و به دلیل انجام 
عملیات بهسازی، مترو تهران- کرج روزهای جمعه تا پایان 
شهریور پذیرش مسافر ندارد اما در روز جهانی قدس این خط 
فعال است و از ساعت 6 تا 21 و 30 دقیقه به مسافران خدمات 
ارائه می کند، در سایر خطوط هم آمادگی برای سرویس دهی 
مناسب به مسافران و اعزام قطارهای فوق العاده وجود دارد.

اطلاعیه شرکت واحد اتوبوسرانی
 به مناسبت روز جهانی قدس

شرکت واحد اتوبوسرانی تهران به مناسبت روز جهانی 
قدس در تهران خدمت رسانی ویژه ارائه می کند.

شرکت واحد اتوبوسرانی در اطلاعیه ای اعلام کرد: این 
شــرکت در چارچوب رفاه حال شهروندان برای عزیمت به 
محل برگزاری راهپیمایی روز جهانی قدس در دانشگاه تهران 

سرویس های ویژه ای را برقرار خواهد کرد.
بنابر این اطلاعیه، در راهپیمایی روز جهانی قدس شرکت 
واحد با تعداد 2500 دستگاه اتوبوس از ساعت 9 صبح جمعه، 
دوم  تیر از میدان رسالت - چهارراه تهرانپارس– میدان نبوت 
- خراسان– پایانه خاوران- شهرک شهید بروجردی- حکیمیه 
- شهرک شهید محلاتی – تجریش- میدان راه آهن– بازار دوم 
نازی آباد– ابوذر- میدان آزادی – فلکه دوم صادقیه - شهرک 
شهید باقری - آذری - یافت آباد - شهرک ولی عصر )عج( - 
تهرانسر - دولت آباد و 13 آبان)رجایی ( آماده خدمت رسانی 

به شهروندان است.
شــرکت کنندگان همچنیــن در پایان مراســم از 
محل های مشخص شده، به مبادی اولیه بازگشت داده 

خواهند شد.

خدمات رسانی مترو و اتوبوسرانی در جمعه آخر ماه رمضان

محدودیت های ویژه ترافیکی روز جهانی قدس اعلام شد

معاون توسعه سازمان محیط زیست با بیان 
اینکه میانگین بارندگی تهران در یک سال گذشته 
۳۰۰ میلیون مترمکعب بوده است ،گفت: این مقدار 
در حالی است که مصرف آب ساکنان استان تهران 

هزار میلیون متر مکعب شده است.
به گزارش تســنیم، سید محمد مجابی در مراسم 
هم اندیشی و هم آوایی آینده شهری ایران با اشاره به 
وضعیت تهران در حوزه مسائل زیست محیطی، دمایی 
و آب و هوا، گفت: میزان بارندگی تهران در سال گذشته 
300 میلیون متر مکعب بوده است در حالی که مصرف 
آب هزار میلیون متر مکعب شده است؛ این یعنی یک 
ســوم مصرف تهران از نزولات جوی تامین شده است 
که باید برنامه ریزی های لازم برای آن انجام بگیرد.وی  
افزود: متاسفانه افزایش دما را در کشورمان شاهد هستیم 
و این میانگین افزایش دما در کشور ما بیش از میانگین 

جهانی است که باید توجه جدی به آن صورت گیرد.
هشدار درباره امکان وقوع حریق در مراتع و 

جنگل های تهران
فرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان تهران 

نیز با بیان اینکه در طی فصل جاری، علف های مراتع 
خشک شــده اند و گیاهان مرتعی نیز قابل اشتعال 
هستند، گفت:  پوشش گیاهی محل هایی همچون 
خجیر و ســرخه حصار در این فصل با کوچکترین 

جرقه آتش، دچار حریق می شود.
نقی میرزاکریمی افزود: گردشگران و کسانی که 
برای تفریح به مراتــع، پارک ملی و مراکز جنگلی 
مراجعه می کنند باید از روشــن کــردن آتش در 

محل های مستعد خودداری کنند.
میرزاکریمی ادامه داد:گردشگرانی که در مناطق 
تفریحی آتش روشن می کنند، بعد از اتمام برنامه های 
خود نسبت به خاموش شدن آن اطمینان کافی را 

داشته باشند.
وی با بیــان اینکه مناطق شــمیرانات، پارک 
ملی لار، پارک ملی خجیر، ســرخه حصار، دماوند، 
فیروزکــوه و ورامین جــزو بخش های زیرمجموعه 
اســتان تهران هســتند، گفت: باید مراقبت لازم از 
سوی جوامع محلی و گردشگران برای حفظ محیط 

زیست انجام گیرد.

رئیس پلیس راهور ناجا از آغاز طرح ترافیک 
تابستانی در سراسر کشور از امروز خبر داد.

ســردار تقي مهري با اشاره به این که چندسالي 
اســت که حجم سفرهاي تابستاني افزایش یافته، به 
ســایت راهور گفت: پلیس راهنمایــي و رانندگي با 
هماهنگي همه دســتگاه هاي امدادي و خدماتي در 
قالب کمیته ویژه طرح ترافیک تابستان 96، طرح ویژه 
ترافیک تابستان را از امروز آغاز می کند و این طرح تا 

پایان شهریور ادامه دارد. 
مهری افزود: هدف مهمي که در این طرح داریم، 
پیشگیري از وقوع تصادفات در معابر و ارائه خدمات 
بهتر به هموطنان اســت و این طرح هم مثل طرح 
نوروز و زمستانه مي تواند با همبستگي همه نیروها، 

باعث کاهش تصادفات و جانباختگان سفرها شود.
وی بــا اشــاره به این که هدف مهــم دیگر این 
طرح، این اســت که با اطلاع رســاني خوب، باعث 
تصمیم گیري هاي بجا و درست همه رانندگان در همه 
محورها شود، ادامه داد: نکته مهم این است که امسال 
هم شروع طرح تابستانه با تعطیلات عید سعید فطر 
مقارن شده و این طرح در 10 روز ابتداي اجراي آن 
با حجم زیادي از تردد نسبت به باقي روزهاي تابستان 

روبرو خواهد بود.
رانندگان ۳ برابر روزهای عادی 
زمان برای تردد پیش بینی کنند

رئیــس پلیــس راهورگفت: توصیــه اي که به 
هموطنان داریم این است که در سفرهاي تعطیلات 
عیدسعید فطر، یک ویژگي مهم را مد نظر قرار دهند 
و آن اینکــه در معابري مثل اماکن زیارتي که حجم 
ســفر در آن افزایش پیدا مي کند و همچنین معابر 
شــمالي که جاده هاي کوهستاني را در بر مي گیرد، 

صبر و حوصله بیشتری در رانندگی به خرج دهند.

توصیه های رئیس پلیس راهور ناجا برای سفرهای تابستانی

طرح ویژه ترافیک تابستان 96 از امروز آغاز می شود

رئیس کل دادگستری استان فارس اعلام کرد:  6 عامل داعش 
که محرم پارسال قصد خرابکاری در این استان داشتند محاکمه 

و به زندان محکوم شدند.
به گزارش خبرنگار ایرنا، علی القاصی مهر، در گفت و گو با خبرنگاران 
در شــیراز افزود:  با بررسی پرونده قضایی و محاکمه این 6 نفر از عوامل 
گروه تروریستی داعش 2 نفر از این افراد هر کدام به 15 سال و چهار نفر 

دیگر هر کدام به 10 سال زندان محکوم شدند.
وی اظهار داشــت: اتهام این افراد اقدام علیه امنیت ملی و عضوت در 
گروه تروریستی است، این اتهام از نظر قضایی »بغی« هم نامیده می شود.

القاصــی مهر گفــت:  چون اقدام این افراد در نطفه خفه شــد و آنها 
نتوانســتند کار عملیاتی انجام دهند دستگاه قضایی این افراد را محارب 

نشناخت.
القاصی در باره افرادی که به تازگی در اســتان فارس دستگیر شده اند 
گفت: تحقیقات از افرادی که اخیرا در ارتباط با داعش در اســتان فارس 
دســتگیر شده اند ادامه دارد که وابســتگی آنها به داعش هنوز به اثبات 
نرسیده است. این افراد با قرار وثیقه در اختیار دستگاه امنیتی هستند و 

تحقیقات از آنها ادامه دارد.
رئیس کل دادگستری استان فارس همچنین به موضوع نصب پرچم 
داعش بر روی یکی از پل های استان فارس که اخیرا صورت گرفت اشاره 
کرد و گفت: فرد متهم در این رابطه دســتگیر شده که انگیزه وی از این 
کار عقده گشــایی و انتقام از افرادی بوده که با آنها اختلاف داشته است، 
این عمل در عین حال جرم اســت هر چند وابســتگی با داعش نداشته 
باشــد، تحقیقات از این فرد نیز در مراحل اولیه است و هنوز وابستگی او 

به داعش به اثبات نرسیده است.

6 عامل داعش در فارس
 به زندان محکوم شدند

سخنگوی کمیســیون آموزش مجلس گفت: اگر 
مدرک و مستندی در دست افراد دالّ بر وقوع تخلف 
در امتحانات نهایی وجود دارد باید به مجلس داده شود.
میرحمایت میــرزاده به فارس گفت: یکی از موضوعات 
جلســه دیروز کمیته آموزش و پرورش کمیسیون آموزش 
پیرامون مسئله لو رفتن سؤالات امتحانات نهایی بود و  افرادی 
از پلیس فتا در این جلسه حضور داشتند که بر اساس مدارک 
خود، اکثر سؤالات منتشر شده در فضای مجازی را تقلبی و 
غیراصل دانستند.میرزاده افزود:  طبق اعلام پلیس فتا تعدادی 
از کلاهبرداران دستگیر شده اند که اکثریت آنها سؤالات تقلبی 

منتشر کرده بودند.
وی بیان داشــت: اگر مدرک و مستندی در دست افراد 
دالّ بــر وقوع تخلف در امتحانــات نهایی وجود دارد باید به 
مجلس داده شود و ما مدرک و مستندی برای اثبات لو رفتن 

سازمان یافته سؤالات نداریم.
میرزاده با اشاره به اینکه چند مورد لو رفتن سؤالات یک 
ربع تا بیست دقیقه قبل از شروع امتحان وجود داشته است، 
گفت: با توجه به اینکه اکثر دانش آموزان نیم ســاعت پیش 
از شــروع امتحان سر جلسه هستند عملًا این لو رفتن تأثیر 

مهمی نداشته است.

خرم آباد- خبرنگار کیهان:
سه تن از قضات دادگستری لرستان به خاطر تخلف 

در انجام وظایف قانونی از کار برکنار شدند.
رئیس حفاظت اطلاعات دادگستری لرستان و قائم مقام 
رئیس کل دادگستری استان در کنفرانس خبری  به مناسبت 
هفته قوه قضائیه افزود: علاوه بر نظارت دادگستری استان ، 
شکایت هایی نیز دریافت شده بود که به این نتیجه رسیدیم 
تخلفات این افراد محرز اســت و تصمیــم به اخراج آنان از 
دستگاه قضایی گرفته شد.قاضی سیدرحیم کاظمی با بیان 
اینکه برخورد با قضات متخلف نشانگر قاطعیت دستگاه قضا  
در  اعمال قانون نسبت به متخلفان در هر مقام و دستگاهی 
حتی قوه قضائیه اســت، خاطر نشان کرد: کمتر دستگاهی 
را در جامعه می توان یافت که به اندازه دســتگاه قضایی بر 
عملکرد کارکنان خود نظارت داشته باشد و اینگونه قاطعانه 
با متخلفان برخورد کند.رئیس حفاظت اطلاعات دادگستری 
لرســتان در مورد رسیدگی به تخلفات اعضای کانون وکلا، 
گفــت: در کنار نظارت ، حفاظت و آموزش در این حوزه  به 
تخلفات وکلا در دادســرای انتظامی کانون وکلا رسیدگی 
می شود که درعین حال دادگستری نیز تخلفات وکلا را در 

ارتقاء پایه آنان لحاظ می کند.

مدیرکل دادگســتری استان اصفهان گفت: ۳ 
نفر از فرمانداران استان اصفهان به دلیل تبلیغات 
زودهنگام و جانبداری در انتخابات محکوم به جزای 
نقدی بدل از حبس شده اند اما حکم های آنان هنوز 

اجرا نشده است.
بــه گزارش خبرگــزاری فارس از اصفهــان، احمد 
خســروی وفا در نشســت خبری با اصحاب رسانه اظهار 
کــرد: 166 پرونــده تخلفات انتخاباتی در کل اســتان 
اصفهان تشکیل شــده که از این تعداد 102 پرونده در 
حال رســیدگی اســت؛ 50 پرونده منع تعقیب یا برائت 
صادر شده، 10 پرونده محکومیت در دادگاه بدوی است، 
4 مورد کیفرخواست صادر شده که پرونده های آن آماده 

ارسال به دادگاه است.
وی افزود: 3 نفر از 4 ســارق مســلح پســت بانک، 
طلافروشــی و بانــک مســکن بــه عنوان محــارب و 
مفســد فی الارض شناخته شده و محکوم به اعدام شدند 

که بعد از ماه رمضان حکم اعدام آنان اجرا خواهد شد.
وی عنوان داشــت: 2 نفر از عناصر ضد انقلاب که با 
عضویت در گروهی در فضای مجازی اقدام به عضوگیری 
از مردم می کردند، دســتگیر شــدند که پرونده آنان در 

حال پیگیری است.
وی با بیان اینکه عده ای به اسم قاضی از مردم مبالغی 
را دریافت می کردند اضافه کرد: 190 پرونده با عنوان کار 
چاق کنی و کلاهبرداری در دستگاه قضایی استان اصفهان 
تشــکیل شده که جرم 60 نفر از این 190 پرونده محرز 

بوده و بازداشت شده اند.
خســروی وفا از دســتگیری باندهای صحنه سازی 
تصادف، ســقط جنین، پول شــویی و کلاهبرداری خبر 
داد و گفت: در ســال گذشته 6 میلیون و 510 هزار متر 
مربع زمین از زمین خواران استان خلع ید شد. وی افزود: 
برگزاری جلسات حمایت قضایی از سرمایه گذاران باعث 
شد تا از تعطیلی 33 کارخانه در استان اصفهان و بیکاری 

بیش از 10 هزار نفر جلوگیری شود.

اعضای منتخب شورای شهر تهران در یک توافق 
جمعی متعهد شدند در طول 4 سال نمایندگی مردم در 
این شورا هیچ گونه مسئولیتی که قابل جمع با عضویت 

در شورا نباشد، بر عهده نخواهند گرفت.
به گزارش ایلنا، 21 نفر اعضای شورای پنجم شهر تهران، 
ری و تجربش در جلسه روز چهارشنبه متعهد شدند، به پاس 
احترام به رای مردم و امانتداری در مسئولیتی که بر عهده 
آنان گذاشته  شده است و با تاکید بر پایبندی به میثاق نامه 
شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان، اعضای دوره پنجم 
شورای اسلامی شهر تهران، ری و تجریش، در طول 4 سال 
نمایندگی مردم در این شورا هیچ گونه مسئولیتی که قابل 

جمع با عضویت در شورا نباشد، بر عهده نگیرند.

مدیرکل درمان بنیاد شــهید و امور ایثارگران 
از سفر پروفسور اشــتومر برای درمان جانبازان به 

کشورمان خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری بنیاد شهید، ایرج عربی گفت: 
پروفسور والتر اشتومر فوق تخصص جراحی مغز و اعصاب 
از کشــور آلمان برای ویزیت و درمان خانواده معظم شهدا 
و جانبازان معزز در نیمه دوم تیرماه به ایران سفر می کند.

وی افزود: بیمارانی که از مشــکلات تومور مغزی رنج 
می برند حداکثر تا تاریخ 15 تیرماه برای تشــکیل پرونده 
با شــماره تلفن 02142684351 ستاد جذب متخصصین 

تماس حاصل نمایند.
فقط یک سوم مصرف آب تهران
 از نزولات جوی تامین می شود

سخنگوی کمیسیون آموزش مجلس:

مردم مستندات خود در مورد لو رفتن 
سؤالات امتحان نهایی را به مجلس ارائه کنند

شهردار   شدن محسن  هاشمی منتفی  شد

هیچ  یک از اعضای شورا 
شهردار نمی شود

3 قاضی در لرستان
 عزل شدند

محکومیت انتخاباتی
 3 فرماندار استان اصفهان 
به دلیل تبلیغات زودهنگام

ســردار مهری افزود: توصیــه قابل توجه در این 
سفرها، صبر و حوصله در رانندگي است. هر مسافر و 
راننده اي که برنامه ریزي کرده در این ایام در جاده ها 
تردد داشته باشد، باید وقت نزدیک به سه برابر بیشتر 

از سایر زمان عادي سال را پیش بیني کند.
به گفته وی، غیر از محور قزوین- رشت که جاده 
آن براي تردد مناسب تر است، سایر محورهاي شمالي 
مثل کندوان، هراز و فیروزکوه، کوهستاني هستند و 
عرضشــان کم است، همچنین تقاضاي سفر در آنها 

بیشتر است.
رئیس پلیس راهور با بیان اینکه محور چالوس، 
روز یکشــنبه بعدازظهر و همچنین روز دوشــنبه از 
سمت کرج به چالوس، یک طرفه خواهد بود، گفت: 
درخواســتی که از هموطنان داریم این است که در 
صورت قصد سفر اطلاعات خود را دائما به روز کنند 
تا با اطلاعات دقیق سفرشان شروع شود و با سلامت 
و امنیت خاطر به پایان برســد. هموطنان می توانند 
ازطریق شماره تلفن 88255555 و همچنین از طریق 
سایت اینترنتیwww.rahvar120.ir و سایر سامانه های 
ارتباطی پلیس راهور از آخرین وضعیت جاده ها مطلع 
شوند و با تماس با شماره 120 می توانند با همکاران 

پلیس راهور ارتباط داشته باشند.
برخورد شدید پلیس با رانندگان متخلف

ســردار مهری با اشــاره به این که بررسي علل 
تصادفات در تابستان گذشته نشان مي دهد، سرعت 
غیرمجــاز و خســتگي و خواب آلودگــي رانندگان 
بیشــترین عامل حوادث جاده اي بوده اند، گفت: در 
تابستان روزها طولاني تر است و براي همین رانندگان 

استراحت کمتري دارند.
وی افزود: توصیه اول پلیس این است که رانندگان 

کنترل ســرعت را در اولویت ســفر خود قرار دهند. 
تابلوهــا در جاي جاي جاده ها و محورها مشــخص 
کرده اند که یک راننده در مسیر خود باید چه میزان 
سرعت داشته باشد، بنابراین رانندگان حتما به این 
تابلوها و قوانیــن رانندگي دقت کنند.رئیس پلیس 
راهنمایي و رانندگي نیروي انتظامي اظهار داشــت: 
اگر راننــده اي خط قرمزي را که پلیس براي ایجاد 
امنیت مسافران در نظر گرفته رعایت نکند و با سرعت 
غیرمجاز و سبقت غیرمجاز )که یکي از عوامل بسیار 
مهــم تصــادف در جاده هاي دوطرفه اســت( جان 
دیگران را به خطر بیندازد، با برخورد شــدید پلیس 

روبرو خواهد شد.
برخورد بدون اغماض پلیس 

در تابستان امسال با 2۰ تخلف حادثه ساز
مهری با اشاره به اینکه در طول سال گذشته در 
تابســتان بیش از چهار هزار و 800 نفر در تصادفات 
جــان خود را از دســت داده اند، گفت: بیشــترین 
تصادفات هم در ماه هاي مرداد و شهریور) خصوصا 10 
روز پایاني شهریور( رخ داده است، بنابراین همکاران 
پلیس راهور درباره 20 تخلف حادثه ســاز که نمره 
منفي دارند، هیچ گونه اغماضي نخواهند داشت. پلیس 
رانندگاني را که باعث ایجاد اســترس در دیگران در 
سطح جاده شوند، بدون چشم پوشي متوقف مي کند 
و برابر قانون با آنها برخورد خواهد شــد. این برخورد 
شدید حتي براي حفظ جان سرنشینان خودروي خود 

راننده حادثه ساز هم ضرورت دارد.
سفر ایمن به چه معناست؟

رئیس پلیس راهنمایي و رانندگي نیروي انتظامي 
با بیان اینکه به رانندگان توصیه مي شود به تمام علائم 
و تابلوها و خط کشي ها توجه کنند، توضیح داد: توصیه 

دیگر این است که براي یک »سفر ایمن« برنامه ریزي 
کنند. منظور از ســفر ایمن این است که راننده باید 
مبدا و مقصد سفر خود را تعریف کند. در طول سفر 
حتما مطابق آن برنامه اي که پیش بیني کرده، حرکت 
کند. مثلا مشخص کند کجا غذایش را صرف مي کند 
و کجا استراحت کند. توصیه پلیس این است که در 
ازاي هر دوساعت رانندگي، 15 دقیقه استراحت شود.
پلیس به صورت نامحسوس رفتار رانندگان 

اتوبوس را رصد می کند
وی همچنین دربــاره برخورد با تخلفات ناوگان 
عمومــی گفت: پلیس در طرح تابســتانه با تخلفات 
ناوگان حمل و نقل عمومــی برخورد جدی خواهد 
داشــت. همکاران پلیس حتی به صورت نامحسوس 
در داخــل وســایل حمل و نقل عمومــی به عنوان 
مســافر حضور خواهند داشــت و رفتار رانندگان را 
رصد می کنند. همچنین مســافران ناوگان حمل و 
نقل عمومی در صورت مشاهده تخلف رانندگان این 
ناوگان از طریق سامانه پیامکی 110120 مشکل را 
گزارش کنند تا پلیس راهور در طول مسیر به شکایت 

رسیدگی و با راننده متخلف برخورد کند.
بستن کمربند ایمنی را جدی بگیرید

ســردار مهری با بیان این که توصیه مهم دیگر 
پلیس هموطنان عازم ســفر، بستن کمربند ایمنی 
است،افزود: خوشبختانه فرهنگ بستن کمربند ایمنی 
برای راننده و سرنشین جلو جا افتاده است. اگر این 
موضوع برای سرنشینان عقب هم فرهنگسازی شود، 
کمک شــایانی به کاهش تعداد تلفــات در جاده ها 
خواهد شــد. چرا که علت فوت حدود 60 درصد از 
سرنشــینان خودروها، ضربه به ســر است و بستن 
کمربند ایمنی کمک مهمی به برخورد نکردن سر به 

بدنه خودرو می کند.
وی افزود: در کشور ما استفاده از صندلی کودک، 
قانونی نشــده اما توصیه می کنیم رانندگان حتما از 
صندلی کودک برای سرنشــینان خردسال استفاده 
کنند چرا که حدود 7 درصد جان باختگان تصادفات 

در طول سال، کودکان هستند.
استفاده از تلفن همراه حین رانندگی

4۰ درصد مغز را از کار می اندازد
ســرهنگ داوود قاسمیان رییس پلیس ترافیک 
شــهري نیز با اشاره به اینکه استفاده از تلفن همراه 
باعث گیجــی و کاهش تمرکز راننده می شــود، به 
فارس گفت: حرف زدن با تلفن همراه سرعت واکنش 
رانندگان را به شدت کاهش داده تا جایی که واکنش 
افرادی که هنگام رانندگی از تلفن همراه اســتفاده 
می کنند، برابر و مشابه با افراد مست پشت فرمان است. 
یعنی فقط 60 درصد مغز درگیر رانندگی خواهد بود.

سفر پروفسور آلمانی 
به ایران برای درمان 

جانبازان و خانواده شهدا


